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Championnes

Championne Supréme
Championne 294 Baugosse Goldwyn MELODIE

Championne Holstein Senior
Championne 294 Baugosse Goldwyn MELODIE

Vice-Champ. 340 Ptit Coeur Performance MANCEBA
282 Ptit Coeur Goldwyn MILWYNA-ET

Honorable

Championne Holstein Junior
Championne 47 Matterhorn Hvezda ELEGANCE
Vice-Champ. 77 Ptit Coeur Shottle MAIATOLA

Honorable 139 Patalours Roy MARIBEL

Championne Red Holstein Senior
Championne 335 Habe'Roches Joyboy OLYMPIA
Vice-Champ. 330 Stonehill Ribera IMERIAL

Honorable 295 Roth’Envers Highlight FLAVY

Championne Red Holstein Junior
Championne 89 Schopfred Diploma JENNIFER
Vice-Champ. 120 Ptit Coeur Titus IDEFIXE

Honorable 64 Schopfred Jotan J-LO

Championne Brown Swiss
Championne 166 Schmid BS Glenn BALDI

Palmares 2013

Saignelégier - 23 mars 2013

Baume Silvio, Les Breuleux

Baume Silvio, Les Breuleux
Frossard Roger, Les Pommerats

Frossard Roger, Les Pommerats

Habegger Wilfred, Roches
Frossard Roger, Les Pommerats

Haldimann Sébastien, Les Pommerats

Habegger Wilfred, Roches
Frossard Roger, Les Pommerats

Roth Patrick, Sonvilier

Schopfer Eric, Métiers
Frossard Roger, Les Pommerats

Schopfer Eric, Mbtiers

Scharz Cédric, Renan
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Championne Simmental
Championne 208 VRENI

Championne Montbéliarde
Championne 231 AURORE

Championne du pis Holstein Senior
Championne 246 Fleury Bolton GRACE
Réserve 314 Chételat Champion ISERE-ET

Championne du pis Holstein Junior
Championne 140 VALANCE
Réserve 47 Matterhorn Hvezda ELEGANCE

Championne du pis Red Holstein Senior
Championne 295 Roth'Envers Highlight FLAVY
Réserve 335 Habe'Roches Joyboy OLYMPIA

Championne du pis Red Holstein Junior
Championne 93 MIRABELLE
Réserve 149 Phinicas Remedy POLKA

Championne du pis Brown Swiss
Championne 166 Schmid BS Glenn BALDI

Championne du pis Simmental
Championne 208 VRENI

Championne du pis Montbéliarde
Championne 231 AURORE

Kaufmann Hermann, St-Ursanne

CE Rey Freres, Les Verrieres

Fleury Jean-Marie & Arnaud, Courcelon

Gigandet David & Lucien, Les Genevez

Oppliger Francis & Bastien, La Chaux-de-Fonds
Habegger Wilfred, Roches

Roth Patrick, Sonvilier

Habegger Wilfred, Roches

Frésard Marco & Célien, Le Bémont

Gerber Markus, Bellelay

Schéarz Cédric, Renan

Kaufmann Hermann, St-Ursanne

CE Rey Freres, Les Verrieres

www.arcjuexpo.ch



Classement Holstein

Categorie 01

1
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9
10
11
12

47 Matterhorn Hvezda ELEGANCE
50 Chollet-Star Goldwyn LOUNA-ET
53 MURIELLE

44 Chételat Sanchez TERRIBLE

42 Sous-Moron Sanchez BRETELLE
54 Chételat Shottle ROYALE

49 Haenni Knowledge FECULE

51 CERISE

55 Bas Du Ruz Bogart TECTITE

46 Phinicas Kite PENZA

43 Morsan Man O Man ALLISON-ET
41 ARIA

Categorie 03
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77 Ptit Coeur Shottle MAIATOLA
79 Baugosse Mr Sam MORTICIA
76 Les Gross Shottle JAMANA

81 Schopfred Destry JENNYJANE
75 Biil-R. Sanchez HIMALAYA

72 Es Cannes Trump NAVETTE

74 ILONA

78 Cooper'S Starfire KIRA

84 Du Pélu Zeling AMELIE

83 Maix-Rochat Ralstorm VALADA

Catégorie 05

O © 00 NO O WN -
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102 La Joie Montague MONODIE

108 Baugosse Mr Sam DONIKA

111 PETRA

103 La Vauche Hf Alexander ALEXIA
107 Chételat Damirox KITTY

113 Jeli-Red Scooby-Duu LARISA
112 CHERRY 562-ET

110 Kaufmann Franzisco FANNY

101 Baugosse Alexander MARINETTE
109 Chrisma Damion CALANDA

Categorie 07

1
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139 Patalours Roy MARIBEL

140 VALANCE

134 Chételat Sanchez RICHESSE
142 Team Fleury Nelki PAPRIKA
137 Fleury Shottle GALANTE

Juge : Erhard Junker (Iffwil)

Habegger Wilfred, Roches
Frossard Roger, Les Pommerats
Oppliger Patrick, Le Paquier
Chételat Patrick, Courcelon
Garraux Steve, Malleray
Chételat Patrick, Courcelon
Oppliger Pierre, Sonceboz
Oppliger Pierre, Sonceboz
Oppliger Patrick, Le Paquier
Gerber Markus, Bellelay

Gerber Markus, Bellelay

Brahier Frangois & Fabien, Lajoux

Frossard Roger, Les Pommerats

Baume Silvio, Les Breuleux

Grossniklaus Roger, Eschert

Schopfer Eric, Métiers

Bihler Raymond, Courtelary

Oppliger Francis & Bastien, La Chaux-de-Fonds
Habegger Wilfred, Roches

Jaquet Pascal & Fils, La Sagne

Zahnd Jacob, La Ferriére

Reymond Chantal & Patrick, Le Cerneux-Péquignot

Oppliger Pierre, Sonceboz

Baume Silvio, Les Breuleux

Oppliger Patrick, Le Paquier

Roy Michel & Philippe, Porrentruy

Chételat Patrick, Courcelon

Frésard Marco & Célien, Le Bémont

Amstutz Frank & Gerber Fred, Mont-Tramelan
Schopfer Alain, Les Sagnettes

Theurillat Fréres, Les Breuleux

Oberli Christophe, Les Genevez

Haldimann Sébastien, Les Pommerats

Oppliger Francis & Bastien, La Chaux-de-Fonds
Chételat Patrick, Courcelon

Fleury Claude, Courcelon

Fleury Jean-Marie & Arnaud, Courcelon
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6 133 Suissmeister Goldwyn VERA
7 131 La Joie Bigniter SUNNYBELLE

Catégorie 16

1 246 Fleury Bolton GRACE
244 Siegsoleil Astronom MANDARINE
252 Menoud Red Champion KASSIDY
253 Fleury Bolton BARONNE
257 JANETTE
247 Baugosse Ross HABYGAELLE
256 Ptit Coeur Shottle GAYLORDE
255 LADINA

9 250 Oppliger Lamido DANOISE
10 254 Despeupliers Acme NIGHT
11 240 Mac Charles FRANKA
12 249 SULTANE
13 245 VALERI
14 239 FELDA
15 251 La Béroie Promotion HIRONDELLE
16 241 Team Fleury Nelki POESIE
17 243 EXCELLENTE
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Catégorie 18

1 294 Baugosse Goldwyn MELODIE
282 Ptit Coeur Goldwyn MILWYNA-ET
280 Piller Velvet DEMOISELLE

291 BIl-R. Velvet FATIMA

285 JOLIEFLEUR

284 Bas Du Ruz Goldwyn ROYALE
293 Roth’Envers Primo IRIS
9 287 Racine Mr Burns HYMNE
10 279 Biil-R. Ross FAHRENHEIT
11 283 Plainmont Special SILVA
12 290 Robii Holstar Eryx NINA
13 292 SAVOJA

O N O WDN

Categorie 20

310 Chételat Roy MICY

314 Chételat Champion ISERE-ET

312 SANTANA

316 Wittenbach Goldwyn ELIZA

318 HARYANA

313 Dupasquier Dundee STARWINNIE
317 Bil-R. Samuelo DAMASSINE

311 Team Fleury Ortal MELA

321 TONIA

320 Robii Holstar Merchant RESCAPE
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281 Ch-Du-Moulin Goldwyn START-UP 2

Oppliger Patrick, Le Paquier
Sprunger Jean, Cornol

Fleury Jean-Marie & Arnaud, Courcelon
Siegenthaler Jean, Mont-Soleil

Menoud Bernard & Fils, Motiers

Fleury Jean-Marie & Arnaud, Courcelon
Gigandet David & Lucien, Les Genevez
Baume Silvio, Les Breuleux

Frossard Roger, Les Pommerats
Oppliger Francis & Bastien, La Chaux-de-Fonds
Oppliger Pierre, Sonceboz

Borioli Laurent & Benjamin, Bevaix
Oppliger Patrick, Le Paquier

Aubry Philippe, La Chaux-des-Breuleux
Grossen Fritz, Les Ecorcheresses

Schoénenberg Martial & Milheim Florian, Courtelary

Gerber Markus, Bellelay
Fleury Claude, Courcelon
Garraux Steve, Malleray

Baume Silvio, Les Breuleux

Frossard Roger, Les Pommerats

Oppliger Francis & Bastien, La Chaux-de-Fonds
Bihler Raymond, Courtelary

Stegmann Hans & Christian, Mont-Soleil
Amstutz Frank & Gerber Fred, Mont-Tramelan
Oppliger Pierre, Sonceboz

Roth Patrick, Sonvilier

Racine Jean-Francgois, Lamboing

Bihler Raymond, Courtelary

Roy Michel & Philippe, Porrentruy

Rohrbach Robert & Raphael, Tramelan

Schonenberg Martial & Mulheim Florian, Courtelary

Chételat Patrick, Courcelon

Gigandet David & Lucien, Les Genevez
Oppliger Patrick, Le Paquier

Oppliger Patrick, Le Paquier

Brahier Frangois & Fabien, Lajoux
Bachmann Olivier, La Brévine

Buhler Raymond, Courtelary

Fleury Claude, Courcelon

Kauer Rudolf, Bévilard

Rohrbach Robert & Raphael, Tramelan
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Classement Red Holstein

Categorie 02

—_

© 0N s WN

64
63
66
70
7
58
67
61
60

Schopfred Jotan J-LO
MANDARINE

Les Pruats Savard KAMBLY
PLUME

La Béroie Mr Burns CANELLE
Rocmountain Dusk BABYLONE
Hautdescréts Marine HAWAII
Briihlhof Savard SWISS ROSE
Maix-Rochat Univers SUZE

Categorie 04

1
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9
10
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12

89
93
94
90
91
96
86
87
97
98
99
100

Schopfred Diploma JENNIFER
MIRABELLE

La Matenne Popey MALLORCA
Chaux-Red Marine ALAYA
MAYA

Habe'Roches Zico TOUNDRA
Bellevaux Bental BELLE
Terreaux Marine BETTY
Phinicas Diploma RAFALE
RESI

ANITA

Du Clos Oslo LORIE

Categorie 06

1
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9
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120
117
125
118
116
127
128
124
122
119
121
126

Ptit Coeur Titus IDEFIXE
LOUANGE

Terreaux Marine BLANKA
chasseral Absolute MIRACLE
LORENE

Chaux-Red Debonair LEEROSE
LaJacotterie Rustler OMEGA
Redspy Big Apple BRITNEY
F.F. Absolute NIKITA

GIPSY

DOUCETTE

MELINA

Catégorie 08

1

2
3
4

149
158
148
151

Phinicas Remedy POLKA
deFORME Debonair VERONIKA
Baur'sheima Classic CANDY
RUBA

Juge : Erhard Junker (Iffwil)

Schopfer Eric, Métiers

Grossen Fritz, Les Ecorcheresses

Augsburger Detlev, Les Breuleux

Gigandet David & Lucien, Les Genevez

Gerber Markus, Bellelay

Fahrni Erika & Rohrbach Christophe, Mont-Crosin
Ganguin Francis, Eschert

Gigandet David & Lucien, Les Genevez

Reymond Chantal & Patrick, Le Cerneux-Péquignot

Schopfer Eric, Métiers

Frésard Marco & Célien, Le Bémont

Liechti Etienne & Antony, Fornet-Dessous
Thiévent Jean-Marie & Sébastien, Les Reussilles
Thiévent Jean-Marie & Sébastien, Les Reussilles
Habegger Wilfred, Roches

Rollier Claude-Alain, Nods

Terreaux Roland & Matthieu, Bonfol

Berger Fredy, Ocourt

Heim Fritz, Souboz

Heim Fritz, Souboz

Kampf Christophe, Villeret

Frossard Roger, Les Pommerats

Renevey Stéphane, La Chaux-de-Fonds
Terreaux Roland & Matthieu, Bonfol

Gisiger Rémy, La Tanne

Stegmann Hans & Christian, Mont-Soleil
Thiévent Jean-Marie & Sébastien, Les Reussilles
CE Berger Pierre, Hansueli & Ernest, Undervelier
Spycher Thierry & Mathurin, Sonvilier

Amstutz Frank & Gerber Fred, Mont-Tramelan
Boegli Michel, La Tanne

Renevey Stéphane, La Chaux-de-Fonds
Botteron Claude-Alain, Nods

Gerber Markus, Bellelay

CE Ganguin René & Habegger Walter, Crémines
Baur Heinz, Travers

Heim Fritz, Souboz
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154
157
159
145

Bellevaux Savard SIRENE

La Brevena Marine PERGOLA
Redspy Jet JOLIE

BICHETTE

Catégorie 17

1
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9
10
11
12
13

267
271
269
278
272
277
268
258
266
261
260
263
276

J.-J.M. Salto EVOLENE
Despeupliers Acme NIRVANA
Les Gross Marginal ATHENA
MESANGE

JADE

Sibéria Son DOLCE
Habe'Roches Joyboy NAILA
Maix-Rochat Savard LINDA
PIVOINE

La Béroie Savard NATIONALE
La Matenne Savard VALISE
Long'vies Marine MELBOURNE
COLOMBE

Categorie 19
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—_

295
301
305
306
297
304
302
307
300
299

Roth'Envers Highlight FLAVY
CALANDA

La Brevena Lemax LONORA
BADY

JESSICA

Terreaux Romeo VICTOIRE
LENA

La Matenne Joyboy SEGOLENE
ELSA

Long'vies Talent TENDRESSE

Categorie 21

335
330
322
336
339
326
333
337
327
323
309
332
331
334

Habe'Roches Joyboy OLYMPIA
Stonehill Ribera IMERIAL
COLETTE

deFORME Joyboy VERONIQUE
Chaux-Red Jordan ROCHEUSE
F.F. Classic MONIC

BLONDI

JADE

IDEALE

FOURMI

Nord-Ouest Incas ISAR
AURORE

Rocmountain Classic BLONDINE
DIVINE

Rollier Claude-Alain, Nods

Huguenin Jean-Bernard & Adamir, Les Barthélémy
Spycher Thierry & Mathurin, Sonvilier

Gerber Otto & Kevin, Courrendlin

Maridor Jean-Jacques, Montmollin

Borioli Laurent & Benjamin, Bevaix

Grossniklaus Roger, Eschert

Jaquet Pascal & Fils, La Sagne

Pfister Patrick, Sornetan

Huguenin Denis, La Brévine

CE Berger Pierre, Hansueli & Ernest, Undervelier
Reymond Chantal & Patrick, Le Cerneux-Péquignot
Buahler Rudy, La Ferriére

Gerber Markus, Bellelay

Liechti Etienne & Antony, Fornet-Dessous
Longchamp Béat, Montsevelier

Liechti Etienne & Antony, Fornet-Dessous

Roth Patrick, Sonvilier

Grossniklaus Roger, Eschert

Huguenin Jean-Bernard & Adamir, Les Barthélémy
CE Gigandet Alain & Jean-Martin, Le Prédame
Heim Fritz, Souboz

Terreaux Roland & Matthieu, Bonfol

Stegmann Hans & Christian, Mont-Soleil

Liechti Etienne & Antony, Fornet-Dessous
Ganguin Christian, Eschert

Longchamp Béat, Montsevelier

Habegger Wilfred, Roches

Frossard Roger, Les Pommerats

Schopfer Alain, Les Sagnettes

Scheidegger Stéphane & Daniel, Mettembert
Thiévent Jean-Marie & Sébastien, Les Reussilles
Amstutz Frank & Gerber Fred, Mont-Tramelan
Maridor Jean-Jacques, Montmollin

Spycher Thierry & Mathurin, Sonvilier

Chiffelle Pascal, Lignieres

Buhler Rudy, La Ferriére

CE Ganguin René & Habegger Walter, Crémines
Petitpierre Lionel, La Brévine

Fahrni Erika & Rohrbach Christophe, Mont-Crosin
Willemin Hervé, Epauvillers
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Classement Brown Swiss

Categorie 09

1 162 Hess Select Pablo DAVINA
2 163 STEPHANIE
3 161 ALIZEE

Categorie 10

1 160 BRITNEY
2 171 JUSTINE
3 170 TIZIA

4 172 SIMEA

Juge : Erhard Junker (Iffwil)

Scharz Cédric, Renan
Niederhauser Andréas, Renan
Abplanalp Michel, Cormoret

Scharz Cédric, Renan
Kohli Martin, Perrefitte
Kohli Martin, Perrefitte
Niederhauser Andréas, Renan
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Classement Simmental Juge : Erhard Junker (Iffwil)

Categorie 11

1 186 NEWADA Monnat Heidi & Claude-Francgois, La Chaux-de-Fonds
2 185 WALMI Monnat Heidi & Claude-Frangois, La Chaux-de-Fonds
3 182 LYSIANE Corminboeuf Bruno & Rémi, Couvet

4 188 KALBA Schoénenberg Claude, Sonvilier

5 183 MALOJA Maridor Pierre, Fenin

6 180 PEGGY Monnat Heidi & Claude-Francois, La Chaux-de-Fonds
7 176 LANDIE Corminboeuf Bruno & Rémi, Couvet

8 187 ULRIKA Gilgen Frédéric & Pierre, Tavannes

9 175 JILINE Marquis Laurent, Brot-Plamboz

Categorie 12

1 194 QUININE Corminboeuf Bruno & Rémi, Couvet
2 190 UGANDA Berger Thomas, La Ferriére

3 193 EGLANTINE Maridor Jean-Claude, Fenin

4 191 Des Vignes Alex BARGROSE Burkhalter Walter, Souboz

5 192 LILI Corminboeuf Bruno & Rémi, Couvet
6 195 ORELIE Maridor Pierre, Fenin

7 198 JUVENAI Geiser Willy, La Cibourg

8 199 CAYENNE Gilgen Frédéric & Pierre, Tavannes

Catégorie 13

1 208 VRENI Kaufmann Hermann, St-Ursanne

2 200 BELINDA Freiburghaus Fritz, Moutier

3 201 NATASCHA Berger Thomas, La Ferriére

4 202 SELINA Studer Didier, Moutier

5 207 DALILA Monnat Heidi & Claude-Francgois, La Chaux-de-Fonds
6 203 AZALEE Maridor Jean-Claude, Fenin

7 205 ARLETTE Marquis Laurent, Brot-Plamboz
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Classement Montbéliarde

Categorie 14

1
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9
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212
215
217
222
209
214
213
221
225
210
216
224

NALA
LOLOTE
SEREINE
SOCRIENNE
PIZALE
ARTERE
AZUR
TERRINE
SOJOL
THERESE
ILLINOISE
FRISONNE

Categorie 15

1

2
3
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231
229
227
230

235
234

232
237
228
236

AURORE
BOUVREUIL
SORKA
ITALIENNE

TUNISIE
FINDUS

CALACE
TISANE
TIFANY
IRINA

Juge : Erhard Junker (Iffwil)

Rohrbach Bernard, Bonfol

Rohrbach Bernard, Bonfol

Mori Dominique, St-Aubin

Stegmann Eric & Roland, Boncourt

Studer Daniel, Lugnez

Winkler Werner, Fontenais

Winkler Werner, Fontenais

Etique Claude & Raphaél, Montignez

CE Mathey Isabelle & Hirschy Jérbme, La Sagne
Hutmacher Roger, Le Bémont

CE Mathey Isabelle & Hirschy Jérbme, La Sagne
Beuret Boris, Corban

CE Rey Freres, Les Verrieres

CE Rey Freres, Les Verrieres

Stegmann Eric & Roland, Boncourt

CE Faivre Roger & Rosselet Paul-Eric, Le Cerneux-
Péquignot

Winkler Werner, Fontenais

CE Faivre Roger & Rosselet Paul-Eric, Le Cerneux-
Péquignot

Girardin Fréres, Cornol

Winkler Werner, Fontenais

Saucy Noél & Mathieu, Develier

Beuret Boris, Corban
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Classement Longévité

Categorie 22

1
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340
341
342
344
343

Ptit Coeur Performance MANCEBA
Defayes Faneur DOUDOU

La Matenne Faber SAVANNE

Robii Holstar Santis TESSA
Baur'sheima Ranger RAINA-ET

Juge : Erhard Junker (Iffwil)

Frossard Roger, Les Pommerats
Oppliger Pierre, Sonceboz

Liechti Etienne & Antony, Fornet-Dessous
Rohrbach Robert & Raphael, Tramelan
Baur Heinz, Travers
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Classement "Showman"

Cateégorie C

1 24 WAGASHI

32 Chételat Goldwyn ROXYNE

30 TANNIA

28 MICKETTE

34 Ptit Coeur Astaki MELBOURNE
25 STARWIND

26 Redspy Attitude AMBRE

27 Eratype Goldwyn GOLD-SWISS
29 TeamFleury Fever MALIKA

33 ODELIA

35 LESSLY

36 DUSKINE

37 LAIDY

a b~ ODN

Juge : Erhard Junker (Iffwil)

Haeberli Charline, St-Imier
Chételat Lucas, Courcelon
Girardin Alicia, Cornol

Guenot Colin, Le Bémont

Saucy Thibaud, Develier
Amstutz Louisa, Mont-Tramelan
Zerbini Kendra, Sonceboz

Erard Loic, St-Brais

Fleury Benjamin, Courcelon
Scheidegger Audrey, Mettembert
Gilgen Cédric, Tavannes

Chenal Dylan, St-Brais

Grossen Nathalie, Les Ecorcheresses
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